
Statutární město Brno

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, Majetkový odbor

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE      : TOMÁŠ JANAS
NAŠE ČJ     : Výzkumní 733/18
SPIS ZN     : 644  00  Brno

VYŘIZUJE:

TELEFON : Fakturujte na adresu:

E-MAIL  : Statutární město Brno

FAX     : Dominikánské náměstí 1/196

602 00 Brno 2

OBJEDNÁVKA: 9632100201

ZE DNE: 21.10.2021 Dodací adresa:

Majetkový odbor MMB

Termín dodání  : 22.11.2021 Malinovského náměstí 3

Měna objednávky: CZK 601 67 Brno

Objednáváme u Vás:
Položka                    Předmět Obj.množ. MJ Cena celkem

Žádáme Vás o vypracování znaleckého posudku, jehož úkolem je stanovení nákladů na
potřebné opravy BD Veveří 67 a výpočet návratnosti těchto oprav. Potřebnými
opravami BD pro výpočet návratnosti jsou myšleny takové práce, jejichž provedením
na konstrukcích či vybavení domů budou odstraněny jejich funkční a bezpečnostní
nedostatky. Mezi nedostatky konstrukcí či vybavení, které lze odstranit potřebnými
opravami, lze také zařadit technické zastarání. Potřebnost opravy je dána takovým
stavem konstrukce či vybavení, jež neumožňuje BF plnit řádně všechny požadavky na
bydlení. Potřebné opravy obnoví původní provozní kvalitu, užitkovost a bezpečnost,
a to při využití i jiných než původních materiálů, dílů nebo technologií.

Účel posudku: příprava majetkové dispozice

Cenový předpis: zákon č. 151/1997 Sb., vyhláška č. 441/2013 Sb., v platném znění

Ocenění k datu: místního šetření

Zvláštní požadavek: není

Dodací podmínky: 2 vyhotovení + elektronicky

Znalečné: dle vyhlášky č. 432/2002 Sb.

Předání: ZP a faktura budou předány na MMB MO -

Podklady ocenění: výpis z KN

.........................................................................................

Mgr. Dagmar Baborovská 

vedoucí odboru, Majetkový odbor

Fakturujte na adresu:
Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


